
Mobilní telefony obsahují škodlivé i cenné 
materiály. Recyklací mobilů lze využít až  
90 % materiálů (např. měď, zlato, stříbro,  
platinu a paladium), což šetří přírodu i energii.

Veškeré vybrané mobilní telefony budou předány 
neziskové společnosti Remobil, která zajistí předání 
všech odevzdaných mobilních telefonů k odborné 
recyklaci nebo využití na náhradní díly, včetně likvi-
dace osobních dat.

RECYKLACE MOBILNÍCH TELEFONŮ

Podrobnosti na www.sako.cz

PŘINESTE 
STARÝ MOBIL 
K RECYKLACI 
A POMÁHEJTE

POMŮŽETE PEJSKŮM :)
Sbíráme do celkového množství 1500 ks starých mobil-
ních přístrojů. Za každý vybraný telefon obdrží částku 
20 Kč psí hospic „Dejte nám šanci“, který poskytuje 
přechodný či trvalý domov psům starým, týraným,  
nemocným či handicapovaným, psům opuštěným,  
vyhozeným z množíren ...

Přineste jakýkoliv starý, nefunkční, rozbitý mobilní 
telefon na sběrná střediska společnosti SAKO, 
kde bude umístěn sběrný box. Telefony  můžete 
odevzdávat během provozní doby na všech sběrných 
střediscích SAKO. 


